
CANONE - TARIFFE 2023

Diffusione Messaggi Pubblicitari
Tariffa Standard Annuale  €                                               40,00 
Tariffa Standard Giornaliera  €                                                 0,70 

Formula determinazione Tariffa applicata:
[Tariffa Standard]*[Coefficiente Fattispecie Diffusione Messaggi Pubblicitari]

Fattispecie Esposizioni Coefficiente Permanente Tariffa Permanente
Coefficiente Temporanea 
attività fuori Comune di 

Seveso

Tariffa Temporanea 
giornaliera attività fuori 

Comune di Seveso

Coefficiente Temporanea 
attività sul territorio del 

Comune di Seveso

Tariffa Temporanea 
giornaliera attività sul 

territorio del Comune di 
Seveso

fino a 1 mq -Cat. Norm -Opaca 0,374  €                                      14,96 0,374  €                                         0,26 0,07 0,05€                                         
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Opaco 0,561  €                                      22,44 0,561  €                                         0,39 0,11 0,07€                                         
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Opaca 0,847  €                                      33,88 0,847  €                                         0,59 0,16 0,11€                                         
sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Opaca 1,122  €                                      44,88 1,122  €                                         0,79 0,21 0,15€                                         
fino a 1 mq -Cat. Norm. - Luminosa 0,748  €                                      29,92 0,748  €                                         0,52 0,14 0,10€                                         
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa 1,122  €                                      44,88 1,122  €                                         0,79 0,21 0,15€                                         
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa 1,408  €                                      56,32 1,408  €                                         0,99 0,27 0,19€                                         
sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Luminosa 1,683  €                                      67,32 1,683  €                                         1,18 0,32 0,22€                                         
fino a 1 mq -Cat. Spec. - Opaca 0,748  €                                      29,92 0,748  €                                         0,52 0,14 0,10€                                         
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Spec. - Opaca 1,122  €                                      44,88 1,122  €                                         0,79 0,21 0,15€                                         
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Spec. - Opaca 1,408  €                                      56,32 1,408  €                                         0,99 0,27 0,19€                                         
sup. a 8,5 mq - Cat. Spec. - Opaca 1,683  €                                      67,32 1,683  €                                         1,18 0,32 0,22€                                         
fino a 1 mq -Cat. Spec. - Luminosa 1,122  €                                      44,88 1,122  €                                         0,79 0,21 0,15€                                         
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Spec. - Luminosa 1,683  €                                      67,32 1,683  €                                         1,18 0,32 0,22€                                         
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Spec. - Luminosa 1,969  €                                      78,76 1,969  €                                         1,38 0,38 0,26€                                         
sup. a 8,5 mq - Cat. Spec. - Luminosa 2,244  €                                      89,76 2,244  €                                         1,57 0,43 0,30€                                         
Automezzo Portata Utile Inferiore 30 qt 1,859  €                                      74,37 1,859  €                                         1,30 / /
Automezzo Portata Utile Superiore 30 qt 2,789  €                                    111,56 2,789  €                                         1,95 / /

Formula determinazione Tariffa applicata: 
[Tariffa Standard]*[Coefficiente Volantinaggio]

Pubblicità effettuata mediante volantinaggio - La 
tariffa viene applicata al giorno per persona

Coefficiente  Tariffa 

Volantinaggio 3,69  €                                         2,58 

Formula determinazione Tariffa applicata: 



[Tariffa Standard]*[Coefficiente Pubblicità Sonora]

Pubblicità effettuata mediante Pubblicità sonora - La 
tariffa viene applicata al giorno per persona per 
veicolo

Coefficiente  Tariffa 

Sonora 11,07  €                                         7,75 

Formula determinazione Tariffa applicata: 
[Tariffa Standard]*[Coefficiente Pubbliche Affissioni]

Coefficiente Pubbliche Affissioni per i primi 10 giorni Coefficiente Tariffa

Affissioni Manifesto fno a  1 mq. 1,63  €                                         1,14 
Affissioni Manifesti oltre  1 mq. 2,44  €                                         1,71 


